
č, %J(W?z7zJZd

SMLOUVA o DÍLO

č.2303/2016

Objednatel:
ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:
Křížová 25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Oprávněná osoba jednat: Ing. Jana Mjklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Korespondenční adresa: Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IC:"
00006963

DIC:
C200006963 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: CNB obočka Ostrava, č. ú. 10006-77920761/0710

Tel., fax, e-mail:
, posta.x

Pracovník o ' n'n' 'ednat ve věcech smluvních a technic
ky'lchzb

, tel&,
posta.pr©cssz.cz

(dále jen ,,0bjednatel“)

Zhotovitel:
Veria Trade s.r.o.

se sídlem:
Včelín 148í42i 750 02 Bochoř

Zastoupené:
panem , jednatelem společnosti

Vedené:
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 45786

ICQ:
29395755

DIC:
C229395755

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. ú. 249417557/5500

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních a technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tuto rámcovou Smlouvu o dílo:

Článek 1.

Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje:

1. Provádět pravidelnou servisní údržbu všech zařízení bezpečnostních systémů instalovaných v objektu

OSSZ Přerov, na adrese Bayerova 732/1, 750 11 Přerov (dále jen Objekt) a specifikovaných v Příloze č.

1 této smlouvy.

2. Jedná se o systém uzavřeného televizního okruhu (dále jen CCTV).

Pravidelná servisní údržba je prováděna formou 2 servisních prohlídek ročně za účelem sledování a

zajišťování bezvadného technického stavu bezpečnostního systému, bude prováděna kontrola všech

mechanických a elektronických částí, čištění, odstranění případných technických závad, funkční

přezkoušení systémů tak, aby Objednatel mohl příslušná zařízení specifikovaná v Příloze č. 1 této

Smlouvy provozovat v plném rozsahu podle projektovaných parametrů a platné legislativy.

Objednatel i Zhotovitel se dohodli, že první takováto servisní prohlídka bude provedena Zhotovitelem

do konce měsíce května 2016.

Za dodržování pravidelného termínu servisních prohlídek a navrhování termínů je odpovědný Zhotovitel.

3. Odstraňovat poruchy a závady vzniklé při provozu bezpečnostního systému a zařízení uvedených v

odstavci 1, na základě jejich nahlášení Objednatelem Zhotoviteli prostřednictvím dohodnuté procedury.

4. Mimo servisní údržbu CCTV bude dále Zhotovitel oprávněn realizovat pro Objednatele další služby

spojené s CCTV jako je případně úpravy, rozšíření stávajícího systému nebo výměny.

Smlouva o dílo č. 2303/2016

Strana 1 ze 6



Článek 11.

Rozsah komplexní technické péče na bezpečnostním systému

uzavřeného televizního okruhu (CCTV)

očištění kamer, zejména optiky, kontrola jejich funkce a případné znovu seřízení jejich úrovně,

seřízení a nastavení kamer a objektivů CCTV,

testování funkce přepínače videosignálů a kvality obrazu,

testování funkce, digitálních záznamových zařízení, multiplexerů videomatic a přepínačů videosignálu,

testování funkcí digitálního záznamu: systému ukládání data vyhodnocovaní mimořádných událostí,

kontrola a seřízení funkcí a zobrazení monitorů,

promazání pohybových mechanismů a konzervace upevňovacích prvků venkovních kamer,

vyčištění všech jednotek a prvků systému CCTV,

kontrola funkce a doregulování detektorů pohybu, zesilovačů videosignálů a ovládacích klávesnic,

napájecích zdrojů kamer a ostatních zařízení,

konzervace upevňovacích prvků venkovních kamer, kontrola utěsnění kabelových průchodek

venkovních kamer,

kontrola napájení a vyhřívání krytů kamer,

vyčištění ventilačních jednotek stojanu systému,

kontrola vazeb CCTV na systém SMS.

Článek III.

Podmínky plnění Smlouvy

Zhotovitel je povinen:

1. se, při výkonu činnosti řídit pokyny pověřeného pracovníka Objednatele (dále jen Facility Manager),

kterým je pracovník oprávněný jednat ve věcech technických a organizačních, případně jiná osoba

písemně zmocněná Objednatelem. Facility Manager je taktéž oprávněn periodicky kontrolovat plnění

této Smlouvy Zhotovitelem.

Poskytnout Objednateli seznam osob, které budou provádět v Objektu činnost a tento seznam případně

v odůvodněných případech aktualizovat při nasazení nových osob. Objednatel si vyhrazuje právo

schvalovat tento seznam, případně v odůvodněných případech vyjmout jednotlivé osoby ze seznamu. K

výkonu výše uvedené činnosti v prostorách Objektu jsou oprávněny jen osoby uvedené v seznamu.

Provádět pravidelnou servisní údržbu v rozsahu uvedeném v Čl. II. této Smlouvy jedenkrát za šest

měsíců v době dohodnuté s oprávněným pracovníkem Objednatele. Servisní práce budou prováděny

v pracovních hodinách (od 8:00 do 16:00 hodin). V případě, že ijednatel bude požadovat provádění

prací pravidelné údržby v mimopracovní době, specifikované vCl. IV. odst. 5 této Smlouvy, uhradí

Zhotoviteli přirážky ke stanoveným hodinovým sazbám ve výši 25% pro práce v nočních hodinách a

50% pro préce o víkendech za hodinu a pracovníka.

Přijímat urgentní požadavky nebo dotazy na servisním dispečinku v pracovní dny od 8:00 do 16:00

hodin:

Havlíčkova 1113 47 750 02 Přerov

Telefon:ú

e-mail: servis©veria.cz

Servisní středisko hot standby:_

V případě změny adresy dispečinku nebude tato předmětem zvláštního dodatku k této Smlouvě.

Povinností Zhotovitele je uvědomit písemně o této změně Objednatele, jakmile se taková změna stane.

Dostavit se a započít práci na opravě nahlášené závady v pracovní dny do 24 hodin od ohlášení závady

oprávněnou osobou Objednatele na dispečink Zhotovitele k odstranění závady do Objektu.

Upřednostňovat při nahlášení závady její vyřešení formou konzultace po telefonu. Výjezd bude

proveden teprve tehdy, až telefonní konzultace nepovede k odstranění závady a pověřený pracovník

Objednatele vyzve Zhotovitele kvýjezdu podle procedury po ' ' mlouvě. Kontaktní osob

ob'ednatele, oprávněné objednávat o ra telefonic "ww
w

kontaktní spojení: tel.fl,GSM_.

Smlouva o dílo č. 2303/2016
Strana 2 ze 6



10.

11.

12.

Odstranit nahlášené závady na zařízeních specifikovaných v Čl. 1. odst. 1., nejpozději do 72 hodin

v pracovních dnech/od nahlášení závady.

Nebude-li možno opravit ohlášenou závadu ve smyslu odst. 7. tohoto Článku, dohodnout s

Objednatelem náhradní termín opravy tak, aby nedošlo ke zbytečnému prodlení.

Vést přesnou evidenci komplexní technické péče a provedených oprav na bezpečnostních systémech

vyjmenovaných v Cl. I. odst. 1., specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy a poskytnout Objednateli

záznamy a zprávy o ukončení a průběhu údržby po skončení pravidelné návštěvy k odsouhlasení před

jejich fakturací. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze na zakladě potvrzeného seznamu prací

Objednatelem.

Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle vyhlášek a předpisů platných v

Ceské republice.

Aktualizovat projektovou a provozní dokumentaci servisovaných zařízení dle skutečnosti a o

provedených činnostech provádět zápisy do jednotlivých provozních knih dle standardů provozovatele.

Zhotovitel bude zaškolovat pracovníky Objednatele (provozovatele) zdarma, nejvíce však 2x do roka.

Další školení bude zpoplatněno podle hodinových sazeb stanovených v čl. IV. této smlouvy.

Objednatel je povinen:

1. zajistit pracovníkům Zhotovitele uvedeným podle ČI. 111. odst. 2. přístup do Objektu, kde jsou

instalovány servisovane systemy a obsluhu instalovaných systémů a zařízení v souladu s návody a

manuály.

V dohodnutých termínech umožnit pracovníkům Zhotovitele provedení technické péče a oprav.

V případě zjištění závady tuto neprodleně písemně nahlásit Zhotoviteli na jeho servisní dispečink,

včetně laického popisu závady. V případě telefonického nahlášení závady potvrdit toto nahlášení

neprodleně e-mailem. Objednatel je povinen hlásit závady pouze Zhotoviteli.

Poskytnout pracovníkům Zhotovitele zdarma elektrickou energii nutnou pro výkon servisního zásahu a

pravidelných servisních prací.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

Cena za provádění uvedené technické péče ve formě jedné technické prohlídky se stanovuje v částce

5.600,- Kč bez DPH (slovy: pěttisícšestsetkorunčeských)
.

Cena obsahuje: 1x pravidelnou půlroční kontrolu a údržbu zařízení, dopravu k pravidelným prohlídkám.

Podrobný popis zařízení, činností a rozpis ceny je uveden v CI. 1. odst. 1. a Cl. II. a specifikován v

Příloze č. 1 této Smlouvy.

Fakturace bude prováděna dvakrát ročně, vždy po provedení pravidelné servisní prohlídky. Daňový

doklad bude vystaven na uvedenou cenu díla a ktéto částce bude připočítána DPH podle platné

legislativy.

Splatnost faktur — daňových dokladů je 21 dní od jejich vystavení. Nedílnou součástí faktury je

potvrzení (protokol o provedení prohlídky) o provedení prací ze strany Objednatele. Daňové doklady

budou zaslány Objednateli na korespondenční adresu pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a,

702 00 Ostrava 2.

Cena zahrnuje veškeré náklady nutné k provádění pravidelných servisních prohlídek podle této

Smlouvy, ne však úhradu za výjezdy Zhotovitele knahlášeným nezáručním závadám a opravám.

Výjezdy k nahlášeným nezáručním závadám a opravám budou Objednateli fakturovány samostatně

podle následujících sazeb:

Práce technika při výjezdu v pracovní době:

P0 — Pá, 8:00 — 17:00
450,- Kč/hod bez DPH

Práce technika při výjezdu v mimo pracovni dobu:

Po — Pá 17.00 — 8.00, So, Ne, státní svátky
650,- Kč/hod bez DPH

Smlouva o dílo č. 2303/2016

Strana 3 ze 6



 

Tyto sazby nezahrnují náklady na dopravu, které budou Objednateli účtovány v jednotné sazbě 12,-

Kč/km (slovy: dvanáct korun českých za kilometr) mimo město Přerov. Výjezdy kzávadám budou

řešeny ze servisního střediska pobočka Přerov.

Pro systémy v záruční době, platí, že veškeré záruční opravy a výměny dílů provedené vrámci

komplexní technické péče budou do skončení záruční doby provedeny podle pravidel vyplývajících z

této smlouvy zdarma. Cena za opravu nezáručních závad, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou,

neodborným zásahem, třetí osobou, zničením nebo poškozením zařízení, nebo živelnou pohromou bude

účtována Objednateli podle platného ceníku Zhotovitele. V takovémto případě uhradí objednatel kromě

materiálu také náklady na odpracované hodiny pracovníků Zhotovitele a dopravné podle ustanovení

odst. 5. tohoto Článku Smlouvy. Zhotovitel garantuje dostupnost náhradních dílů kinstalovaným

systémům Zhotovitelem po dobu nejméně 10 let.

Zhotovitel má právo upravovat cenu díla, ceny náhradních dílů a hodinových sazeb za práci jednou

ročně od data podepsání této Smlouvy. Maximální výše úpravy ceny prací a dopravného nepřekročí

oficiálně vyhlášené procento inflace za předešlý kalendářní rok. Ceny náhradních dílů budou

upravovány v návaznosti na vývoj cen jejich výrobců. Tato úprava bude vždy nejdříve projednána a

odsouhiasena s Objednatelem.

-Po provedení technické péče zaručuje Zhotovitel, že systémy uvedené v Čl. I. odst. 1. jsou zcela funkční

a jejich parametry odpovídají požadavkům příslušných norem a předpisů. Z této záruky jsou vyloučeny

závady, poruchy a zhoršení technických parametrů způsobených vlivy okolního prostředí, které nemohly

být Zhotovitelem ani při vynaložení odborné péče předvídány, závady způsobené opotřebením,

nesprávnou obsluhou nebo zásahem třetí osoby.

Článek v.

Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele s provedením výjezdu k nahlášené závadě v termínech uvedených v Čl.

III. se sjednává smluvní pokuta ve výši 250,- Kč bez DPH za každý den prodlení.

V případě, že je Objednatel v prodlení s platbou řádně fakturované platby či řádně fakturovaných

plateb za servisní zásahy Zhotoviteli, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05% z výše nezaplacené částky za každý pracovní den prodlení. Nedojde- Ii k úhradě dlužné faktury

do 30 dnů po splatnosti, je Zhotovitel oprávněn zastavit provádění servisních prohlídek a výjezdů

kopravám závad až do doby uhrazení dlužných faktur. Prodlení s úhradou faktur je považováno za

závažné porušení podmínek ujednaných touto smlouvou a zakládá důvod k výpovědi této smlouvy ze

strany zhotovitele.

Smiuvni pokutou neni dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody.

Není-li jinak dohodnuto, smluvní pokuta musí být dotčenou stranou uhrazena do 2 týdnů po obdržení

výzvy k její úhradě.

Článek VI.

Kontrola plnění smlouvy

Objednatel si vyhrazuje právo provést nejméně jedenkrát za rok kontrolu plnění této Smlouvy.

Zhotovitel předá po ukončení pravideiné servisni prohlídky Objednateli protokol o jejím průběhu,

provedených pracích, zjištěných závadách a způsobu jejich odstranění. Objednatel má právo provést

kontrolu provedených prací jakékoliv části obsahu protokolu.

O výsledku kontroly budou písemně vyrozuměni zástupci Zhotovitele a Objednatele.

Článek VII.

Platnost Smlouvy

. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva o dílo č. 2303/2016 Strana 4 ze 6



. Tato Smlouva může být ukončena:

2.1. písemnou dohodou obou smluvních stran.

2.2. písemnou výpovědí ze strany Objednatele nebo Zhotovitele, přičemž výpovědní lhůta činí tři

měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce ode dne doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

. Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu s okamžitou platností v případě, že Zhotovitel poruší své

povinnosti podle této Smlouvy a nesjedná nápravu ani ve lhůtě 10 (deseti) dnů ode dne, kdy byl na

porušení písemně upozorněn.

Článek vm.

Závěrečná ustanoveni

. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Přesná specifikace instalovaných zařízení

. Práva o povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména Občanským zákoníkem v platném znění. Pro případné spory z této

smlouvy je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud zhotovitele.

. Smlouva se vyhotovuje v českém jazyce, ve třech originálech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden

Zhotovitel.

. Tuto Smlouvu včetně příloh lze měnit pouze písemnými dodatky opatřenými podpisy zástupců obou

smluvních stran.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem podpisu smlouvy

poslední podepisující stranou.

. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Za Objednatele:
Za Zhotovitele:

2 n -05- ?““ í/íw/f
V Ostravé dne .........................

V Bochoři dne

   
. Jana Miklasová

pracoviště CSSZ Ostrava
   

  

jednatel společnosti

mafia/g

 

ífuiuvi M o“ Mlý

Smlouva o dílo č. 2303/2016
Strana 5 ze 6



 

Příloha č. 1

Přesná specifikace instalovaných zařízení

1.1 Popis stávajícího bezpečnostního systému uzavřeného televizního okruhu (dále jen CCTV)

Objekt Čssz Bayerova 732/1, 750 11 Přerov

1. 3x CNB-VBM-21VF

Barevná dome kamera 600WL, 3-osá, objektiv 2,8 — 10,5mm, antivandai, s čipem SONY Super

HAD CCD 1/3“, DSP MONALISA, funkce DEN/NOC, rozlišení 600TVL řádků, varifokální objektiv 2,8-

10,5mm, DNR, TDN, SBLC, AGC, AWB, inteligentm’ IR technologie, OSD menu pro snadné

nastavení, průměr 123mm, napájení 12V DC/odběr 180mA

1x PDR-XM2008

8 kanálové AUDIO/VIDEO QUADRAPLEX DVR, bez ovládacího panelu, komprese H264, rozlišení

720x576:100fps, 360x288:100fps, OS LINUX, současně lze nahrávat 1 AUDIO kanál, 1xSATA,

digitální ZOOM, ovládání P12, možnost ovládat a vzájemně propojit až 10 DVR, podpora externí

klávesnice, ovládání myši, VGA výstup s vysokým rozlišením, 2x video výstup, 1x AUDIO výstup,

EI'HERNET, 2x USB, 8 poplachových výstupů a 1 relé NO/NC výstup, dodávané dálkové IR

ovládání, SW pro dálkovou zprávu až 64 kamer, rozměry 250x220x50mm + pevný disk SATAII 500

G.

1x SMT-1712P

LCD TFT monitor, 17“

1x SMT-1722P

LCD TFT monitor, 17“

1x OC E247OSWH

LCD MONITOR 23.6"

3x BREAK-PGS-BOX

Pasivní oddělovač video 1x1/ 1, bez nastavení napájení, jemná ochrana proti přepětí

1x UPS 600 VA

1x ZBP13,8V/2A-K7

< Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss/ZA

Smlouva o dílo č. 2303/2016 Strana 6 ze 6


